[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

19.03.2021                                                                                                          № 19
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в собственность муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г.Колпашево от 15.03.2021 № 101, ходатайства Администрации Новоселовского сельского поселения от 17.03.2021 № 154 и обоснования МКУ «Агентство» от 18.03.2021 № 01-07/162
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г.Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Передать изъятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».
3. Указаные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Глава района                                                                                     А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 19.03.2021 № 19
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г.Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование имущества

Кол-во,

(шт.)

1

Транспортное средство: автобус специальный для перевозки детей

Марка: ГАЗ-322121
Идентификационный номер (VIN): X96322121E0780195
 Модель, № двигателя: *421640*Е0800465*
№ шасси (рамы): отсутствует

№ кузова (кабины, прицепа): 322121Е0557297
Цвет кузова – жёлтый

Год изготовления – 2014
Гос. номер: К534ВХ70RUS
Паспорт транспортного средства:

серия 52 ОА № 048600

выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» 14.08.2014
1